## De questiōibus super euāgē.

**Tho.** ubiq; dixit vez i hac matia vt sup/ ponit: et p̄sequē dicitū in tertia pre intelli git iuxta limitationem quā dat in q̄dā. vt scz itelligat̄ cor. i. cor. effusus p̄ redēpti/ one: q; 2 simplr dicit sanguis. Tercio: q̄a s. **Tho.** ubi i tertia pre itelligit loq; d sangui ne eodē modo accipiēdo sanguinē i corpe articuli. et in r̄sūōe ad tertiū. qz ip̄nō eq̄ uocat vt suppono. Et tñ in corpe cū dicit sanguinē in corpe ch̄i resurgēz fuisse ite/ graliter sine diminutiōe: claz est q; nō po test intelligi nisi d sanguinē altertali seu sta bilito. qz fm̄ ei? doctrinā ubiq; nō resur/ git sanguis nutrimental̄ nec ros vlcābiū: imo etiā ex h̄bis ei? ubi ad tertiūz patet q; loquit̄ de sanguie q; est de p̄tate humane nature: cuiusmodi nō est nutrimental̄. Sz q̄re ibi in tertia pre nō ponit s. **Tho.** istā limitatiōe. Sol. Hoc ē qz iudic. elligit p̄pter duo. Primo: qz ille sanguis quez p salute n̄ra fudit: est sanguis simplr. i. sine additiōe altcui? cū sit p̄fectissim? in gene re sanguis. Secdo: qz cū passio ch̄i ex ei? intentiōe ad redemptiōez esset ordinata: p̄p̄e 2 p̄ se illum sanguinē dicit fuisse in passiōe que p̄ redēptiōe fudit. Reliq; autē accidit fundi tūc p̄ accidēs q̄ntum fuit ex intentiōe ch̄i intendēs redēptiōe. Et h̄ nisi rōne annexi opis opantis ex pre ch̄i: vt sepe dicitū est. Secdo. Nam in p̄dicto q̄dā. sic dicit. Cū ch̄is añ passiōez corpe/ derit 2 biberit/ nihil p̄hibet i eo fuisse ali quē sanguinē nutrimentalē. i. q; ex abis ge/ nerat: q; ad veritatē hūane nature nō p̄ci/ neret: 2 que nō oporteret ad corpus ei? in resurrectiōe redire. Hec ille. Et q̄b; h̄bis patet q; distinguit inter sanguinē effusum añ passiōe et aliū in ordine ad necessariū vel supflūū. Cū ḡ fusus añ passiōe sit su p̄flūus: reliqu? ē necessari? . So. Imo nō sic distinguit. sed assignat cām q̄re i ch̄o nihil p̄hibet rpe passiōis fuisse sanguinez supflūū. qz. i. añ passiōe comedit 2 bibit. nō autē dicit: añ sanguinem fudit. Tercio. Nam ibi in p̄ma rōne sua ad p̄banduz q; cor? sanguis effusus i passiōe p̄ redēptiōe 2 ē. vlt q; q̄cqd fuit in eo vel alio. in p̄fe/ cta etate p̄tineret ad p̄tate hūane nature dicens. Prima rō accipi p̄t ex etate ch̄i p̄tētē. Passus est em̄ in p̄fectissima etate: in q; maxime ea q; in homie inueniūtur ad p̄tate hūane nature p̄tinere videntur. Hec ille. Sol. Qui capit istū sensum in s. Tho. q; ea etate q̄cūq; sūt in hoie sunt de p̄tate 2 ē. videt̄ mibi sat; hebes: qz seq̄ ret tūc nō esse in homie semē vlcābiū nutrimentalē aut hūiditatē roidā vlcā/ biū: q; h̄ p̄t? fuerit d veritate suo modo. i. in rōne sanguinis vel alteri? humoris: tñ iam tūc sunt in recessu a tali forma: et ad/ huc nō attigerūt ad aliā: et p̄sequer non sunt de veritate saltē in corpe resurgente. Et similt; sequit̄ nullū capillū ab eo deflu ere sua sponte: 2 q; nō possit vngues p̄ci/ dere sine diminutiōe sue integritat;. In/ rēdit ḡ ibi sc̄r̄s Tho. q; tunc ea q; sunt in hoie/ sunt maxime de p̄tate: supposito q; sint de p̄tate hūane nature. Quarto. Nā in q̄dā. v. vbi s̄ sic d̄r. Sanguis in passiōe effusus q; maxie fuit salubris: fuit diuini tacti vnit? Et iō oportuit q; in resurrectiōe iūgeret̄ alijs hūanitat; partib;. Hec ille. Tunc sic. Cor? sanguis tunc effusus: fuit vnit? deitari in toto triduo. qz totus fuit vnitus p̄ se vel cōtinu? cū vnitus: et conse/ quent vnit?. ḡ cor? fuit reassumpt?. Sol. Dico duplr iuxta dicta arti. p̄cedent; ad p̄mū. Primo: negādo añs. et ad p̄bādoez eius patet. qz diuinit? potuit in eodē con tinuo esse vnit? 2 nō vnitus. Dicit tñ san ct? Tho. sanguinē tūc effusū fuisse vnitū nulla facta distinctiōe. qz p̄p̄e ille d̄r effu sus q; ex ch̄i intentiōe effluxit ad redimē dū effectiue. Vel qz iam distinguerat viri tualiter dicēdo q̄stionē esse specialr de ef/ fuso p̄ redēptiōe hūani gener;. Secdo: p̄e/ gando n̄iam. qz dato añcedēte dico q; il/ le solus fuit reassumptus q; fuit vnit? per se. Quinto. Nā ubi in fine articuli sic d̄r sol/ uēdo argumētū de sanguie q; alicubi ostē dit. Sanguis ch̄i q; in q̄busdam ecclesijs ostendit̄ dicit̄ ex q̄dā imagine ch̄i p̄cul/ sa miraculose fluxisse: vel etiā aks ex cor/ pore ch̄i. Hec ille. Et q̄b; verbis arguit̄ duplr. P̄mo sic. Si sc̄r̄s Tho. credit̄ ill; p̄babilr esse aliqd d ch̄i sanguie in terra: nō habuiss; causam soluēdi argumentuz quod p̄bat hoc esse verū: et p̄sequit̄ non soluisset illud. Cum igit illud soluerit: se/ quit q; p̄dicta non credit̄: 2 p̄sequer